
Matana Wielofunkcyjny zestaw obiadowy
premium, 150 sztuk, zawiera srebrne talerze,
srebrne brokatowe kubki i sztućce i talerze
deserowe
Indeks: 560200 Producent: MATANA Kod producenta: S0836

Cena: 277.01 zł

Opis

Matana Wielofunkcyjny zestaw obiadowy premium, 150
sztuk, zawiera srebrne talerze, srebrne brokatowe kubki i
sztućce i talerze deserowe
Producent: MATANA

Zestaw obiadowy premium MATANA składa się z 150 elementów, w tym srebrnych talerzy, brokatowych kubków i
eleganckich sztućców. Idealny do dużych wydarzeń i przyjęć, ten wielofunkcyjny zestaw zastawy stołowej zapewni
wytrzymałość i funkcjonalność.

Wyjątkowy zestaw zastawy stołowej MATANA obejmuje 50 talerzy obiadowych, 25 talerzy deserowych oraz komplety łyżek,
widelec, noży i kubków o pojemności 295 ml. Talerze są odporne na ciepło i można je myć w zmywarce, co sprawia, że są
idealne do wielokrotnego użytku.

Zadbaj o eleganckie i praktyczne nakrycie stołu z 150-częściowym zestawem obiadowym MATANA. Bezpieczny dla
używania w kuchence mikrofalowej, odporny na uszkodzenia talerz idealnie sprawdzi się podczas cateringu weselnego,
przyjęć czy innych wyjątkowych okazji.

Odporne na ciepło – Nasz zestaw zastawy stołowej zawiera 50 nietłukących się, żaroodpornych talerzy, można myć w
zmywarce i używać w kuchence mikrofalowej!
Niezniszczalne talerze – nasze srebrne talerze o wyglądzie chińskiej zastawy stołowej są niezwykle wytrzymałe.
Pożegnaj się na zawsze z potłuczoną i zniszczoną zastawą stołową.
Duży zestaw - zawiera 25 talerzy obiadowych i 25 talerzy deserowych, 25 łyżek, widelców, noży i kubków 295 ml -
zestaw jest idealny do dużych wydarzeń, przyjęć i wesel.
Wielokrotnego użytku – nasz zestaw zastawy stołowej nadaje się do wielokrotnego użytku. Talerze wykonane są z
100% tworzywa sztucznego, wystarczy je umyć w zmywarce! Kubki i sztućce można również myć ciepłą wodą i
używać ponownie.

wzór: Groszki
waga opakowania przedmiotu: 2.66 kilograms
rodzaj okazji: Wesele
producent: MATANA
waga przedmiotu: 50 grams



Stan Nowy

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060630692827
Liczba części: 150
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20854137031
punkt znaku wypunktowania: Odporne na ciepło – Nasz zestaw zastawy stołowej zawiera 50 nietłukących się,
żaroodpornych talerzy, można myć w zmywarce i używać w kuchence mikrofalowej!, Niezniszczalne talerze – nasze
srebrne talerze o wyglądzie chińskiej zastawy stołowej są niezwykle wytrzymałe. Pożegnaj się na zawsze z potłuczoną
i zniszczoną zastawą stołową., Duży zestaw - zawiera 25 talerzy obiadowych i 25 talerzy deserowych, 25 łyżek,
widelców, noży i kubków 295 ml - zestaw jest idealny do dużych wydarzeń, przyjęć i wesel., Wielokrotnego użytku –
nasz zestaw zastawy stołowej nadaje się do wielokrotnego użytku. Talerze wykonane są z 100% tworzywa sztucznego,
wystarczy je umyć w zmywarce! Kubki i sztućce można również myć ciepłą wodą i używać ponownie.
numer modelu: S0836
Opis produktu: 150-częściowy zestaw zastawy stołowej. Zawiera 50 talerzy, 25 łyżek, widelców, noży i kubków 295
ml. Idealny do cateringu weselnego, dużych wydarzeń, przyjęć i nie tylko. Talerze można myć w zmywarce i używać w
kuchence mikrofalowej. Idealne zarówno dla dorosłych, jak i dzieci.
marka: MATANA
nazwa przedmiotu: Matana Wielofunkcyjny zestaw obiadowy premium, 150 sztuk, zawiera srebrne talerze, srebrne
brokatowe kubki i sztućce i talerze deserowe
kolekcja: Wszystkie
rodzaj wykończenia: Nieklejąca
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-21T09:19:58.771Z
materiał: Tworzywo sztuczne
numer części: S0836

Parametry
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